
ŠSK AŠSK Active-SVČ, Žďár nad Sázavou, Dolní 3 

č.tel. 736686498 

e-mail: activezdar.mg@seznam.cz 

 
Oddíl moderní gymnastiky ŠSK AŠSK při Active-SVČ, Žďár nad Sázavou 

si Vás co nejsrdečněji dovoluje pozvat na pohárový  závod v ZPMG 
 

Žďárská pampeliška 
 

Datum konání:   pátek 19. 4. 2019 
Místo konání:  Sportovní hala Jungmannova 1675/2, Žďár nad Sázavou 
 
 

Nástup do šaten 8,00 hod. 
Prezence:    8,30 – 9,00 hod.  
Schůze trenérek a rozhodčích: 8,45 hod. 
Zahájení závodu:   9,30 hod. 
Ukončení a vyhlášení výsledků dle počtu startujících. 
Startovné: 250 Kč za závodnici 
 
 
Přihlášky musí obsahovat: jméno, rok narození (pořadatel si vyhrazuje právo kontroly 
ročníku narození z průkazu zdravotní pojišťovny – nutno předložit při prezenci), oddíl, 
kategorii. Podmínkou je zabezpečit účast 1 – 2 vyškolené rozhodčí. Oddílům, které se 
přihlásí, budou po uzávěrce přihlášek zaslány doplňující informace. Každý oddíl může 
přihlásit max. 12 závodnic do libovolných kategorií. 
 
 
Výše uvedený seznam gymnastek má u vysílající organizace uložený udělený výslovný 
souhlas se zpracováním osobních údajů pro vyjmenované účely pořadatelem – jméno a 
příjmení, datum narození, zveřejňování výsledků a výsledkových listin, fotografie a video. 
Originál výslovného souhlasu je uložený ve spisech žáků. 
 
Současně s přihláškou zašlete hudbu na volnou sestavu ve formátu MP3, označenou jménem 
závodnice a náčiním.  
 
 
Do haly na palubovku nebude mít nikdo přístup ve venkovní obuvi, prosíme všechny 
účastníky o přezutí. 
Závodní plocha: koberec 13 x 13 m, rozcvičovací plocha: koberec 13 x 13 m 
V hale bude otevřen bufet. 
 
 
Přihlášky: do 31. 3. 2019 na e-mail: activezdar.mg@seznam.cz  

                                   tel. 736 686 498 

 

mailto:activezdar.mg@seznam.cz


2. Technická ustanovení: 

Pravidla: Závodí se dle pravidel ZPMG, platných pro rok 2019 a tohoto rozpisu. 

Kategorie:  

0. C. kategorie ZPMG - roč. nar. 2014 a ml. akrobacie 

0. B. kategorie ZPMG - roč. nar. 2013  - akrobacie, sestava BN 

0. A. kategorie ZPMG - roč. nar. 2012 – akrobacie, sestava BN  

I. B kategorie ZPMG - roč. nar. 2011 sestava se švihadlem, sestava BN  

I. A kategorie ZPMG - roč. nar. 2010 sestava se švihadlem, sestava BN  

II. kategorie ZPMG - roč. nar. 2008 - 2009 - sestava s obručí, sestava se švihadlem    

III. kategorie ZPMG - roč. nar. 2006 - 2007 - sestava s míčem, sestava s obručí   

IV. kategorie ZPMG - roč. nar. 2003 - 2005 - sestava s míčem, sestava se švihadlem  

V. kategorie ZPMG - roč. nar. 2003 a starší - volná sestava s lib. Náčiním, sestava s míčem  

 

   
Za oddíl MG ŠSK AŠSK při Active-SVČ Žďár nad Sázavou se těší na setkání s Vámi 
 

 
          Lucie Chromá 

ŠSK AŠSK při - Active-SVČ 
                                                                                            Žďár nad Sázavou 


